
Byt, 2+kk, vl. osobní, ul. Msgr. Šrámka,
Nový Jičín
Druh nabídky: Prodej Zakázka: 1466
Popis: Nabízíme exklusivně k prodeji byt 2+kk v osobním
vlastnictví  o  výměře  49  m2  umístěný  ve  III.  podlaží
cihlového  domu  v  centru  města.  Jedná  se  o  nově
vybudovanou (rok 2013) bytovou jednotku, která vznikla v
půdních  prostorech  domu  společně  s  dalším  bytem.
Dispozičně je bytová jednotka řešena následovně: obývací
pokoj s kuchyňským koutem, ložnice, koupelna s van...

Užitná plocha: 49 m2 Lodžie: není

Podlaží: 3 Výtah: není

Počet podlaží: 3 En. třída: G
2 600 000,- Kč

(cena vč. provize a kompletního servisu)

TEL: 736 769 684 W W W . R E A L A G E N T S . C Z


